
平成 29年 6月吉日 

お客様各位 

 

第３０回インターフェックス ジャパン ご案内 

 

日曹エンジニアリング株式会社 

取締役  瀬 川  徹 

 

拝啓 

 初夏の候、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、当社では昨年に引続き、来たる 6月 28日（水）より 6月 30日（金）

の 3日間、東京ビッグサイトにて開催されます「第 30回インターフェックス  

ジャパン」に出展いたします。 

 当社ブースでは、「クリーン＆セ－フティエンジニアリング」をコンセプトと

し、医薬・環境・安全を中心としたパネル展示、並びに今回新たに小型装置 

ミニ・バブレス（無発泡蒸発装置）の実演展示を行ないます。 

是非、当社展示ブースにお立ち寄り下さいますようご案内申し上げます。 

 

   パネル＆装置展示予定 

●ＧＭＰ設備      ●ミリリアクター 

●超低温技術      ●既存設備の改造 

●高薬理対応プラント  ●粉体プラント 

●３Ｄエンジニアリング ●ミニ・バブレス(無発泡蒸発装置) 他 

 

 尚、ブース内ではパネル展示のほか、ご面談の上、弊社実績のご紹介などを

交え、お客様のご相談にお応えいたします。 

  

ご多忙中とは存じますが、招待券を同封させて頂きますので、何卒ご来場賜り

ますよう、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

 

弊社ブース 

Ｎｏ．E９－４７ 

弊社ブース 

No.E9-47 


